
cs
v:

 B
O

A2
01

60
83

10
04

31/08/2016Boletín Oficial de AragónNúm. 168

22737

II. Autoridades y Personal

a) Nombramientos, situaciones e incidencias

UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA

RESOLUCIÓN de 19 de julio de 2016, de la Universidad de Zaragoza, por la que se 
resuelve el concurso de méritos para la provisión de puestos de trabajo del Área de 
Administración de esta Universidad.

Por Resolución de 12 de febrero de 2016, publicada en el “Boletín Oficial de Aragón”, nú-
mero 39, de 26 de febrero, se convocó concurso de méritos para la provisión de puestos de 
trabajo del Área de Administración de esta Universidad.

De acuerdo con el artículo 47 del Reglamento General de Ingreso de Personal al Servicio 
de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo de Promoción 
Profesional de los Funcionarios Civiles del Estado y habiéndose cumplido cuantos requisitos 
se establecen en las bases de la convocatoria sobre plazo de presentación de instancias, 
examen de las mismas y valoración de los méritos alegados según el baremo establecido, y 
vista la propuesta de fecha 12 de julio de 2016, de la Comisión de Valoración determinada en 
las citadas bases.

Este Rectorado, de acuerdo con la base 7.3 de la convocatoria y en uso de las facultades 
que tiene conferidas, ha resuelto:

Primero.— Adjudicar los puestos de trabajo convocados según anexo a esta resolución.

Segundo.— La toma de posesión del destino se efectuará conforme a lo establecido en el 
artículo 48 del Reglamento General citado anteriormente.

Tercero.— El destino adjudicado por medio de la presente resolución es irrenunciable, 
salvo que antes de finalizar el plazo de toma de posesión se hubiera obtenido otro destino 
mediante convocatoria pública.

Cuarto.— El destino adjudicado tendrá la consideración de voluntario y, en consecuencia, 
no generará derecho a indemnización por concepto alguno.

Quinto.— El funcionario adjudicatario del puesto objeto del concurso no podrán participar 
en otro concurso en el plazo de los 2 años siguientes a la incorporación efectiva al puesto de 
trabajo obtenido, salvo en los supuestos de remoción, cese o supresión de puestos de trabajo 
o cuando concursen a puestos de nivel superior al obtenido en el presente concurso.

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa de conformidad con lo esta-
blecido en el artículo 6.4 de la Ley Orgánica 6/2001, de 21 de diciembre, de Universidades, 
cabe interponer recurso contencioso-administrativo, en el plazo de dos meses, a partir del día 
siguiente al de su publicación en el “Boletín Oficial de Aragón”, ante el Juzgado de lo Conten-
cioso-administrativo de Zaragoza, según lo dispuesto en el artículo 8.2 de la Ley 29/1998, de 
13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-administrativa (“Boletín Oficial del Es-
tado”, número 167, de 14 de julio de 1998).

No obstante, los interesados podrán optar por interponer contra esta resolución recurso de 
reposición, en el plazo de un mes, ante este órgano, en cuyo caso no cabrá interponer el re-
curso contencioso-administrativo anteriormente citado en tanto recaiga resolución expresa o 
presunta del recurso de reposición, de acuerdo con lo dispuesto en los artículos 116 y si-
guientes de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administra-
ciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común.

Zaragoza, 19 de julio de 2016.— El Rector, P.D. (Res. 19 de abril de 2016), (“Boletín Oficial 
de Aragón”, número 75, de 20 de abril), El Gerente, Alberto Gil Costa.



cs
v:

 B
O

A2
01

60
83

10
04

31/08/2016Boletín Oficial de AragónNúm. 168

22738

AN
EX

O

D
N
I 

Ap
el
lid

os
 y
 N
om

br
e 

Pu
es
to
 

N
iv
el
 

D
es
tin

o 
Pr
ov

in
ci
a 

25
.1

67
.5

25
-M

 
Po

rra
s 

So
ria

, S
ilv

ia
 

Té
cn

ico
 d

e 
Co

m
un

ica
ció

n 
22

 
Ga

bi
ne

te
 d

e 
Im

ag
en

 y
 C

om
un

ica
ció

n 
Za

ra
go

za
 

25
.1

54
.6

42
-W

 
La

pl
an

a 
Co

ne
sa

, G
ui

lle
rm

o 
Té

cn
ico

 d
e 

Im
ag

en
 

22
 

Ga
bi

ne
te

 d
e 

Im
ag

en
 y

 C
om

un
ica

ció
n 

Za
ra

go
za

 

17
.2

04
.6

51
-F

 
Ul

ia
qu

e 
Ul

ia
qu

e,
 M

ar
ía

 C
ar

m
en

 
Té

cn
ico

 d
e 

Pl
an

es
 d

e 
Es

tu
di

o 
22

 
Se

rv
ici

o 
de

 P
la

ni
fic

ac
ió

n 
Ac

ad
ém

ica
 

Of
ici

na
 d

e 
Pl

an
es

 d
e 

Es
tu

di
o 

Za
ra

go
za

25
.1

49
.5

86
-Y

 
Ve

lic
ia

s 
Pa

rd
o,

 Y
ol

an
da

 
Ad

m
in

ist
ra

do
r (

Ed
ifi

cio
 I+

D)
 

22
 

Vi
ce

ge
re

nc
ia

 d
e 

In
ve

st
ig

ac
ió

n 
In

st
itu

to
s 

Un
iv

er
sit

ar
io

s 
de

 In
ve

st
ig

ac
ió

n 
Za

ra
go

za

16
.8

01
.8

05
-Y

 
Ga

rc
ía

 P
ér

ez
, M

ar
ía

 S
on

ia
 

Ad
m

in
ist

ra
do

r 
22

 
Se

rv
ici

o 
de

 C
ur

so
s 

de
 E

sp
añ

ol
 c

om
o 

Le
ng

ua
 

Ex
tra

nj
er

a
Za

ra
go

za

17
.6

92
.4

39
-B

 
Ar

be
x 

Be
na

vi
de

s,
 J

os
é 

M
ar

ía
 

Ad
m

in
ist

ra
do

r 
22

 
Se

rv
ici

o 
de

 P
ub

lic
ac

io
ne

s 
Ár

ea
 d

e 
Ad

m
in

ist
ra

ció
n 

Za
ra

go
za

17
.7

15
.8

36
-V

 
So

ria
no

 F
el

ip
e,

 N
ie

ve
s 

Je
fe

 d
e 

Un
id

ad
 A

ca
dé

m
ica

 
22

 
Es

cu
el

a 
de

 In
ge

ni
er

ía
  y

 A
rq

ui
te

ct
ur

a 
Ár

ea
 d

e 
Ad

m
in

ist
ra

ció
n-

Se
cr

et
ar

ía
 

Za
ra

go
za

03
.0

87
.6

95
-Z

 
Ga

rc
és

 U
ta

nd
e,

 M
ar

ía
 P

ila
r 

Je
fe

 d
e 

Se
cr

et
ar

ía
 

22
 

Fa
cu

lta
d 

de
 E

co
no

m
ía

  y
 E

m
pr

es
a 

Ár
ea

 d
e 

Ad
m

in
ist

ra
ció

n-
Se

cr
et

ar
ía

 
Za

ra
go

za

25
.1

51
.0

11
-M

 
Pe

iró
 R

ub
io

, L
ui

s 
An

to
ni

o 
Je

fe
 d

e 
Se

cr
et

ar
ía

 
22

 
Fa

cu
lta

d 
de

 F
ilo

so
fía

 y
 L

et
ra

s 
Ár

ea
 d

e 
Ad

m
in

ist
ra

ció
n-

Se
cr

et
ar

ía
 

Za
ra

go
za

29
.0

88
.4

20
-K

 
Ga

rc
ía

 B
ar

ah
on

a,
 F

er
na

nd
o 

Re
sp

on
sa

bl
e 

Ad
m

in
ist

ra
ció

n 
22

 
Fa

cu
lta

d 
de

 V
et

er
in

ar
ia

 
Ár

ea
 d

e 
Ho

sp
ita

l V
et

er
in

ar
io

 
Za

ra
go

za

25
.4

64
.4

84
-B

 
Po

lo
 G

óm
ez

, C
és

ar
 

Té
cn

ico
 d

e 
Ge

st
ió

n 
de

 
Cá

te
dr

as
21

Vi
ce

ge
re

nc
ia

 d
e 

In
ve

st
ig

ac
ió

n 
Of

ici
na

 d
e 

Tr
an

sf
er

en
cia

 d
e 

Re
su

lta
do

s 
de

 la
 

In
ve

st
ig

ac
ió

n

Za
ra

go
za

 

25
.1

69
.7

91
-V

 
Ba

rri
o 

La
fu

en
te

, G
em

m
a 

Té
cn

ico
 d

e 
Ca

lid
ad

 y
 

Ra
cio

na
liz

ac
ió

n 
21

 
Un

id
ad

 d
e 

Ca
lid

ad
 y

 R
ac

io
na

liz
ac

ió
n 

Za
ra

go
za

17
.1

83
.1

28
.N

 
Re

ne
do

 P
ér

ez
, M

ª 
de

l C
ar

m
en

 
Té

cn
ico

 d
e 

Ca
lid

ad
 y

 
Ra

cio
na

liz
ac

ió
n 

21
 

Un
id

ad
 d

e 
Ca

lid
ad

 y
 R

ac
io

na
liz

ac
ió

n 
Za

ra
go

za


